平成 25 年５月８日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス
代表者名  代表取締役社長   青 木 彰 宏
（コード番号  8214  東証・大証第一部）
問合せ先  取締役副社長   田 村 春 生
（TEL 045-941-1388）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 25 年２月７日に公表した平成 25 年３月期通期連結業績予想を、下記のとおり修正しました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想(Ａ) 157,270 15,900 16,350 8,700 210.08

今 回 修 正 予 想(Ｂ) 160,580 17,070 17,590 9,830 236.46

増  減  額 (Ｂ)－(Ａ) 3,310 1,170 1,240 1,130

増    減    率   (％) 2.1 7.4 7.6 13.0

(ご参考)前期実績
(平成 24 年３月期) 146,591 13,766 14,584 7,087 167.07

２．修正の理由

(1) 売上高は、主にファッション事業において機能性商品の訴求やメンズ、レディスともにフレッシャー

ズの販売促進を強化したこと等により既存店が好調に推移し、上記のとおり前回予想を上回り過去最

高となる見込みです。

(2) 営業利益及び経常利益は、売上高が増加した他、ファッション事業における一品単価の上昇やアニヴ

ェルセル・ブライダル事業におけるコスト削減施策等により売上総利益率が改善し、上記のとおり前

回予想を上回りそれぞれ過去最高益となる見込みです。

(3) 当期純利益は、経常利益が増加した他、既存店が堅調に推移したことで減損損失が見込みを下回るこ

ととなったこと等により、上記のとおり前回予想を上回り過去最高益となる見込みです。

 （注）上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって大きく異なる可能性があります。

以 上